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Dziś 16 Niedziela Zwykła. W czasie wakacji i urlopów nie zapominajmy o świętowaniu dnia Pańskiego poprzez pełne uczestnictwo we

Mszy Świętej. O godzinie 15:30 nabożeństwo, podczas którego będziemy czcić Najświętsze Ciało i Krew Chrystusa w litanii. W tym

tygodniu: w poniedziałek święto św. Marii Magdaleny, we wtorek wspomnienie św. Brygidy, zakonnicy i patronki Europy, w środę we

wspomnienie św. Kingi zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18. W czwartek święto św. Jakuba,

apostoła i św. Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących i w piątek wspomnienie św. Joachima i Anny - rodziców NMP. Dziś w

Kościele rozpoczynamy XXV Tydzień świętego Krzysztofa, męczennika, patrona kierowców i podróżujących. Z tej racji w następną

sobotę po Mszy o godz. 18 i w przyszłą niedzielę po Mszach Świętych pobłogosławię samochody i pojazdy mechaniczne oraz

będziemy się modlić o roztropne ich wykorzystanie. Swoimi ofiarami wesprzemy zakup środków transportu dla misjonarzy. O godz.

15:30 koronka do Miłosierdzia Bożego, i modlitwy o trzeźwość  w rodzinach. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej

wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg

Zapłać. Dzisiejsza taca inwestycyjna będzie przeznaczona na spłatę nowych ławek w naszej świątyni. W przyszłą niedzielę po Mszy o

godz. 16 spotkanie Rady Parafialnej. Z powodu środowej wichury w lasach plebańskich na dębinie i w potoku u źródełka powstało

wiele wyłomów i upadków drzew zwłaszcza jesiona wyniosłego, które niestety w ostatnim czasie z powodu szkodnika atakującego

system korzeniowy kładą się stwarzając zagrożenie dla drzewostanu, zwierząt a przede wszystkim ludzi. Dlatego obowiązuje całkowity

zakaz poruszania się po tym terenie dopóki zgodnie z decyzją Nadleśnictwa wyłomy oraz niebezpieczne i chore drzewa nie zostaną

usunięte. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Podhalańskiej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym

tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Sołeckiej

Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy Bożego Błogosławieństwa i opieki Matki Bożej Podstolickiej, wyjeżdżającym na urlopy i

wakacje dobrego wypoczynku i szczęśliwych powrotów do domu W okresie urlopów i wakacyjnego odpoczynku nie zapomnijmy, aby

gromadzić się na Eucharystii, by ze źródła, jakim jest Bóg, czerpać siły i przyjąć wszelkie dary i łaski dla nas przygotowane.
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